令和２年１２月１日

学生の皆さんへ

理事・副学長（教育担当）

 磯 部 祐 子

対面授業の再開について（お知らせ）

 このことについて，五福キャンパスにおける対面での授業が可能であると確認されましたの

で，下記のとおり１２月３日（木）から対面授業を再開します。

 なお，受講においては，基本的な感染対策（マスクの着用，手指消毒，３密回避等）の徹底に

ご協力をお願いします。

 また，これと併せて，学生の皆さんには，クラスターを引き起こす要因となりやすい，グルー

プでの飲み会やカラオケ等の危険性を十分に認識し，一人一人が高い意識を持って責任ある行動

を心がけるよう強く要請します。

記

【五福キャンパス】

・１２月３日（木）から対面授業を再開する。

【杉谷キャンパス・高岡キャンパス】

・１２月３日（木）から１年次生の当該キャンパスでの対面授業を再開する。

以上